
 
 

MESTNA OBČINA PTUJ 

MESTNI SVET 

 

 

 
Na podlagi 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07 in 14/20) in 

10. člena Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 13/20) je 

Mestni svet Mestne občine Ptuj na _____ seji, dne _____ , sprejel  

 

SKLEP 

o imenovanju mandatne komisije 

 

1. 

Mestni svet Mestne občine imenuje mandatno komisijo v sestavi: 

1. dr. Uroš Vek, predsednik 

2. Sergej Ivanuša, član in  

3. Lina Habjanič, članica.  

 

2. 

Mandatni komisiji za potrditev članov mestnega sveta in ugotovitev izvolitve župana preneha mandat z 

imenovanjem Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja.  

  

3. 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na seji Mestnega sveta Mestne občine Ptuj. 

 

Številka: 900-62/2022-5 

Datum:  

____________________________________________________________________________________ 

O b r a z l o ž i t e v 

 

Na prvi seji mestni svet izmed navzočih članov sveta najprej imenuje tri člansko mandatno komisijo za 

pripravo predloga potrditve mandatov članov Mestnega sveta Mestne občine Ptuj in ugotovitev izvolitve 

župana Mestne občine Ptuj. 

 

Na delovnem sestanku županje Mestne občine Ptuj z nosilci izvoljenih kandidatnih list, ki so dobile 

mandat v Mestnem svetu Mestne občine Ptuj (sestanek je bil v torek, 29. novembra 2022), je bilo 

dogovorjeno, da bi naj bili v mandatno komisijo (ta je sestavljena iz treh članov mestnega sveta), s po 

enim članom zastopani svetniki oz. in svetnice iz treh list kandidatov, ki so na lokalnih volitvah v Mestni 

svet Mestne občine Ptuj prejele najmanj glasov.  

Te liste so:  

− Državljansko gibanje Resni.ca, 

− Slovenska ljudska stranka in 

− Levica. 

Glede na navedeno je bil oblikovan predlog sklepa, ki ga predlagam mestnemu svetu v obravnavo in 

sprejem.    

 

                                                                                                   Vladimir KORITNIK, 

                                                                                             predsedujoči na 1. redni seji  

                                                                                        Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 


